[image: GERB_ING]РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                                     ГIАЛГIАЙ   МОХК

                                                                      СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛАКОВО НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

тел: 28-09-31                                        ДОЛАКХА - ЮРТ                     ул. Дахкильгова, №8

№___44____                                                                   «_22_» ___03___2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление №26 от 12.11.2017г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг и иных справок»

На основании протеста прокуратуры Назрановского района, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №210-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уством с.п. Долаково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление №26 от 12.11.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок их похозяйственных книг и иных справок»:
Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
- 5.3 срок рассмотрения жалобы. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования лица органа, предоставляющего муниципальную услугу должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
2. Постановление вступает в силу после его подписания.
3. Ктнотроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  с.п. Долаково                                                             Акиев Д.А.

[bookmark: _GoBack]
image1.png